







Comité de programmation n°

Attestation de l'année relative aux conflits d'intérêts
Je, soussigné(e),
du GAL Berry Val de Loire dans le cadre du programme LEADER 2023-2027,
représentant la structure
Reconnaît avoir pris connaissance du règlement intérieur du comité de programmation du GAL Berry Val de Loire 2023-2027 ;
Déclare sur l'honneur m'engager à :
→ Faire connaître au Président et/ou vice-Président du comité de programmation du GAL Berry Val de Loire 2023-2027, sans délai, toute situation constitutive d'un conflit d'intérêts ou susceptible de conduire à un conflit d'intérêts ;
→ Ne pas consentir, rechercher, chercher à obtenir ou accepter, d'avantage, financier ou autre, en faveur ou de la part d'un porteur de projet, constituant une pratique illégale ou relevant de la corruption, directement ou indirectement, en tant qu'incitation ou récompense liée à ma fonction de membre du comité de programmation du GAL Berry Val de Loire 2023-2027.
A[Lieu], le[Date]
Signature :
Sonia BOURGOIN Chargée de mission LEADER

Animatrice du GAL BERRY VAL DE LOIRE Responsable projets Fonds Européens

LA TUILERIE

27 rue du lieutenant Petit

18150 – La Guerche sur l'Aubois Tél: 02 48 74 74 62 (ligne directe) leader@paysloirevaldaubois.fr